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REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUTO COLOMBIAND PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - IGFES
PROCESQ DE HABILITACION FREVIA PH-001-2018
EVALUACION JURIDICA

OBJETO: “La conformacion de fa lista de habilifacos para participar en los procesos de seleccidn que adelante la Enfidad hasta ef 30 de abril de 2019 para contratar fos diferenies
servicios: Grupe No. 1: de Impresion, empaque primario, lectura, almacenamiento y destruccion de maferial; Grupo No. 2: Empaque secundario y terciarie; Grupo No. 3
Transporte para fas pruehas en los sitios previamente definidos por ef ICFES; y Grupo No. 4: Logistica de aplicacion; garantizando en totlo momento fa custodia del malenial anies
mencionade, con el fin de adelantar ¢ examen de Estado SABER 11 calendario B a realizarse en ef afio 2019”

GRUPO EN EL GUAL SE SOLICITA PARTICIPAR GRUPO No. 2 - SERVICIOS DE EMPAQUE SECUNDARIO Y TERCIARIO
SOLICITANTE : TEMPO EXPRESS 5.A.5
CARTA DE SOLICITUD DE HABILITAGION FORMATO No 1 CUMPLE
{Follos 1-2)

Las declaraciones del formate estan completas de acuerdo con le requerido con las Condiciones de
Declaraciones completas Contratacién,
Suscrita per & Representante Legal SE egcuentra suscnrzas;;ur Carlos Eduardo Rojas Baguero, quien funge como Representante Legal

. : CUMPLE

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION REPRESENTANTE LEGAL . {Folic 19}

Carlos Eduardo Rojas Baguero, identificado con cédula de ciudadania 79.128.371
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENCIA ’ ) CUMPLE
Y REPRESENTACION LEGAL {Follos 11-15}

Objeto social comprende la ejecucion del objeto def GRUPO al cual se CUMPLE
salicita participar. ‘
E:r;l;: rrdee expedicion dentro de los treinta (30) dias anteriores a la fecha CUMPLE. 04 do didiembre de 2018

CUMPLE. El Gerenie tiene la facultad de representar a la scciedad y comprometeria en todos los actos

: propios y requarira autorizacion de fa junta de sccios para todo acto o confrato que excede de la suma de
Capacidad del representante fegal y/o supiente QUINIENTQS MIL PESOS MICte ($500.000), se allega Acta de Asamblea te fecha 03 de diciembre de

' 2016 autorizando participacidn en el PH-001-2018 (Falio 16)

Duracion de la sociedad CUMPLE. 28 de diciembre de¢ 2030
El representante legal pesee las facultades legales para presentar la|CUMPLE. El Representante Legal suplente tendrd ) mismo poder y las mismas facultades que el
oferta, suscribir el conteato y demas aclos para la contratacion. Representante Legal
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL : o - CUMPLE
INTEGRAL Y APORTES PARAFISCALES - . {Folic 17}
La cartificacion requerida cumple
— - . - j g : : ' CUMPLE
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO . ) . {Follo18) -
Se anexa RUT conforme a lo indicado en el documento de condiciones de contratacion.
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES e ' . .. GUMPLE
i A e : S (Follos5a10)
La enfidad verifico los certlfcados aportados, sin que reporte ningiin antecedente
COMPROMISO ANTICORRUPCION - FORMATONo.2 .~ f . . .. Lo Lo f;’oﬂ:';f
Las declaracmnes del formato estan complelas de acuerdo con lo requeﬁdo en eI Documenlo de
(ondiciones.
DECLARACIONES NUMERAL 4.1.9 T . . . (Folio20)
Las declaraclonas estan compleias de acuerdo con lo requaerido en el Dacumento de Candlciones
g — - : i E o NO-CUMPLE -
CE_BTIFICACION NUMERAL 4.1.12 . B . . {Folio.21)

La certiiicacian allegada solo esta suscqita par el Contador de la entidad, falta la firma del Representante
Legal y el Revisor Fiscal. lgyéimenta no se encuentra dm ida al ICFES

CONCEPTO: El proponenteNOseancuentrahabllltadﬁundlcamente ,,., VY i // 177 Y
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EVALUADORAS JURIDIC.




